
Pos Pos Pos Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. Num. Num. Num. 

45 

78 

523 

045 

19 

25 

Nome Nome Nome Nome 

OCCHINO MATTEO 

VISCONTI GIOELE 

MARINO IVAN 

BENVENUTI FRANCESCO 

MAGRO VITALIANO 

GUADAGNOLO PASQUALINO 

MotoClub MotoClub MotoClub MotoClub 

FLY RACING 

FLY RACING 

FLY RACING 

DESMOLUPI 

DESMOLUPI 

DESMOLUPI 

Classe Classe Classe Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore 

1:32.770 

1:32.800 

1:37.386 

1:37.650 

1:38.470 

1:45.859 

Diff Diff Diff Diff 

0.030 

4.616 

4.880 

5.700 

13.089 

Nel Giro Nel Giro Nel Giro Nel Giro 

2 

1 

2 

4 

3 

1 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

8:19.198 

7:54.152 

7:50.090 

8:25.737 

8:44.718 

7:10.862 

 

Ordinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giroOrdinato in base al miglior giro

Stampato: 24/03/2024 18:57:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Tappa Camp. Reg. Motocross Motornext 

1. Qualifiche 

MX 125 Silver - MX1 - MX2 Sport 

MX1 Sport 

Chiaravalle 1,200 Km. 

24/03/2024 09:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

013 
523 

45 
78 
19 
25 

BENVENUTI FRANCESCO 
MARINO IVAN 
OCCHINO MATTEO 
VISCONTI GIOELE 
MAGRO VITALIANO 
GUADAGNOLO PASQUALINO 

DESMOLUPI 

FLY RACING 

FLY RACING 

FLY RACING 

DESMOLUPI 

DESMOLUPI 

M X 1  S p o r t  

M X 1  S p o r t  

M X 1  S p o r t  

M X 1  S p o r t  

M X 1  S p o r t  

M X 1  S p o r t  

8 

8 

8 

8 

7 

7 

14.515 

25.707 

30.013 

1 Giro 

1 Giro 

Te m p o  To ta le  

1 4 :0 8 .9 6 0  

1 4 :2 3 .4 7 5  

1 4 :3 4 .6 6 7  

1 4 :3 8 .9 7 3  

1 3 :5 3 .2 1 1  

1 4 :0 6 .7 8 2  

T e m p o  M i g l i o r e  

1:31.926 

1:33.192 

1:34.513 

1:33.271 

1:41.032 

1:40.838 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

37.928 

Velocità  Media 

40,709 

Miglior tempo sul giro 

1:31.926 

Velocità Migliore 

46,994 

Giro Migliore di 

013 - BENVENUTI FRANCESCO 

 

Stampato: 24/03/2024 19:09:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Tappa Camp. Reg. Motocross Motornext 

2. Gara 1 

MX 125 Silver - MX1 - MX2 Sport 

MX1 Sport 

Chiaravalle 1,200 Km. 

24/03/2024 11:35 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

78 

523 

45 

013 

25 

19 

Nome 

VISCONTI GIOELE 
MARINO IVAN 
OCCHINO MATTEO 
BENVENU TI FRANCESCO 
G UA D A G N O LO  PA S Q UA L IN O  
MAGRO VITALIANO 

MotoClub 

FLY RACING 

FLY RACING 

FLY RACING 

DESMOLUPI 

DESMOLUPI 

DESMOLUPI 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

Tempo Totale 

14:18.501 

14:22.211 

14:23.630 

14:24.831 

14:09.500 

14:28.578 

Giri 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

Diff 

3.710 

5.129 

6.330 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:32.816 

1:32.831 

1:33.374 

1:32.862 

1:39.661 

1:37.845 

Nel Giro 

2 

3 

8 

3 

1 

2 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.768 

Velocità  Media 

40,256 

Miglior tempo sul giro 

1:32.816 

Velocità Migliore 

46,544 

Giro Migliore di 

78 - VISCONTI GIOELE 

 

Stampato: 24/03/2024 19:28:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Tappa Camp. Reg. Motocross Motornext 

3. Gara 2 

MX 125 Silver - MX1 - MX2 Sport 

MX1 Sport 

Chiaravalle 1,200 Km. 

24/03/2024 15:00 



Pos 

MX1 Sport 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

523 

78 

013 

45 

25 

19 

Nome 

MARINO IVAN 

VISCONTI GIOELE 

BENVENUTI FRANCESCO 

OCCHINO MATTEO 

GUADAGNOLO PASQUALINO 

MAGRO VITALIANO 

MotoClub 

FLY RACING 

FLY RACING 

DESMOLUPI 

FLY RACING 

DESMOLUPI 

DESMOLUPI 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

R1.  

84 

77 

90 

80 

73 

75 

R2.  

84 

90 

77 

80 

75 

73 

Punti totali 

168 

167 

167 

160 

148 

148 

Stampato: 24/03/2024 19:35:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Tappa Camp. Reg. Motocross Motornext 

Finale 

MX 125 Silver - MX1 - MX2 Sport 

Chiaravalle 1,200 Km. 


	MX1 Sport Q
	MX1 Sport G1
	MX1 Sport G2
	MX1 Sport F

